
Zarządzenie Nr 288/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 8 grudnia 2015 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie przeznaczenia do odpłatnego zbycia udziału stanowiącego 

własność Gminy Słubice w pomieszczeniach mieszkalnych, powstałych w wyniku przebudowy 

nieruchomości wspólnej i ułamkowej części gruntu oraz w sprawie wyrażenia zgody na zmianę 

wysokości udziałów i wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty.

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2, art. 34 ust. 1, pkt 3, art. 35 ust. 1 i 2 art. 37 ust. 2, pkt 1 i 6, 
art. 218 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j.: Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1774) oraz na podstawie § 1 ust. 1 pkt 3 i ust. 4 uchwały Nr XLVI/454/10 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie określenia warunków udzielania 
bonifikat i wysokości stawek procentowych tych bonifikat w stosunku do lokali mieszkalnych, 
położonych na terenie Gminy Słubice oraz na podstawie uchwały Nr V/42/07 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie określania zasad w zakresie obrotu 
nieruchomościami, ze zm. wprowadzonymi uchwałą nr XIV/103/07 Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia 28 listopada 2007 r. oraz uchwałą nr XXIII/185/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 
29 marca 2012 r., zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 178/2012 z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie 

przeznaczenia do odpłatnego zbycia udział w niżej wymienionych pomieszczeniach 

mieszkalnych oraz udział w ułamkowej części gruntu, który stanowi własność Gminy Słubice. 

Pomieszczenia mieszkalne powstały w wyniku przebudowy nieruchomości wspólnej (adaptacja 

strychu). Sprzedaż nastąpi w formie bezprzetargowej, na rzecz najemcy, na poprawę 

zagospodarowania lokalu nr 7 położonego w Słubicach przy ulicy Ks. A. Szamarzewskiego 2. 

Wniosek o bezprzetargową sprzedaż przedmiotowych pomieszczeń mieszkalnych został 

złożony w dniu 13.01.2012 r. W stosunku do wysokości udziału posiadanego przez Gminę 

Słubice w niżej wymienionych pomieszczeniach mieszkalnych, udzielam bonifikatę w wysokości 

99 % wprowadza się następujące zmiany:

1) wykaz w ust.1 paragrafu 1 w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie:

Id: 56362784-E248-4735-A228-95BD9F76A02E. Przyjęty Strona 1



WYKAZ
Lp
.

Położenie lokalu działka
nr

pow.
pomie-
szczeń

udział w 
nierucho-

mości
wspólnej 
związany

z wyodrębnia-
nymi 

pomieszcze-
niami 

mieszkalnymi

udział Gminy 
Słubice w 

wyodrębnianych 
pomieszczeniach 

mieszkalnych

cena udziału 
Gminy Słubice w 
wyodrębnianych 
pomieszczeniac
h mieszkalnych 

wraz z ceną 
udziału w 

ułamkowej 
części gruntu

cena udziału 
Gminy Słubice w 
wyodrebnianych 
pomieszczeniach 
mieszkalnych po 

odliczeniu 
nakładów wraz z 
ceną udziału w 

ułamkowej części 
gruntu

cena udziału Gminy 
Słubice w 

wyodrębnianych 
pomieszczeniach 
mieszklanych po 

odliczeniu nakładów 
wraz z ceną udziału 
w ułamkowej cześci 

gruntu po 
bonifikacie.

Nr KW 
prowadzonej dla 
nieruchomości

1. ul. Ks.A 
Szamarzewskiego

2/7

508/5 60,73 0,057 0,143 16 659,50 7 207,20 72,10 GW1S/00005364/9

Id: 56362784-E248-4735-A228-95BD9F76A02E. Przyjęty Strona 2



2) ust.2 paragrafu 1 w/w zarzadzenia otrzymuje brzmienie:

Na poczet ceny nabycia udziału Gminy w pomieszczeniach mieszkalnych zalicza się wartość 

nakładów poniesionych przez właściciela nieruchomości przyległej na jego adaptację (adaptacja 

części wspólnej) proporcjonalnie do wysokości udziału posiadanego przez Gminę Słubice, 

w wysokości 9 452,30 zł.

3) załącznik w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie:

WYLICZENIE UDZIAŁÓW W CZĘŚCIACH WSPÓLNYCH BUDYNKU I DZIAŁKI 

GRUNTOWEJ
Lp Nr 

lokalu
Położenie Forma 

władania
Pow. użyt. 
lokalu
w m²

Udział 
sprzedany

Udział 
wyliczony

Klatka nr 1
1. 1 parter własność 53,34 0,053 0,050
2. 2 parter najemca 52,88 - 0,050
3. 3 parter własność 53,62 0,054 0,051
4. 4 I piętro własność 52,62 0,053 0,050
5. 5 I piętro własność 53,17 0,053 0,050
6. 6 I piętro własność 53,29 0,053 0,051
7. 7 II piętro najemca 53,03 0,050 0,050
8. 8 II piętro własność 53,16 0,053 0,050
9. 9 II piętro własność 53,09 0,053 0,050

poddasze najemca 30,90 0,031 0,029
10. 10 poddasze własność 86,28 0,087 0,082

Klatka nr 2
11. 1 parter własność 47,01 0,047 0,044
12. 2 parter najemca 45,85 0,046 0,043
13. 3 parter własność 41,66 0,042 0,040
14. 4 I piętro własność 46,97 0,047 0,044
15. 5 I piętro własność 46,32 0,047 0,044
16. 6 I piętro własność 40,50 0,041 0,038
17. 7 II piętro własność 46,66 0,047 0,044

poddasze najemca 60,73 - 0,057
18. 8 II piętro najemca 46,01 - 0,044
19. 9 II piętro najemca 40,81 - 0,039
Σ 1057,90 0,857 1,000

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 56362784-E248-4735-A228-95BD9F76A02E. Przyjęty Strona 3




